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KONUMU

Bremen’i seçmeniz için diğer önemli bir  neden ise, 
Almanya’nın en önemli endüstri bölgesi olmasının 
yanında Avrupa’nın önde gelen liman şehri ve 
lojistik merkezi olmasıdır. 

Önemli endüstrilere yakın olmanın avantajından 
faydalanın 

Otomotiv endüstrisi (örn: Mercedes Benz, Kaefer)
Gıda ve içecek (örn: Kraft, Kelloggs, Beck’s)
Nakliye ve lojistik (örn: BLG, DHL, Metro/MLG)

Hızla büyüyen yenilikçi oluşuma katılın:

Havacılık sanayi ve uzay
Rüzgar enerjisi / yenilenebilir enerji
Denizcilik endüstrisi / lojistik

Ürünlerinizin hızlı ve verimli bir şekilde ulaşımını 
sağlamak için mükemmel altyapısı olan demiryolu, 
karayolu ve denizyolu ulaşımlarından faydalanır-
sınz.  

Kuzey denizine doğrudan açılan, 
Almanya’nın en büyük ikinci 
limanından ithalat ve ihracatlarınızı 
gerçekleştirebilirsiniz.

Yaratıcılık konusunda bilim 
enstitüsü ile avantaj sağlayın. 
Örn: The Fraunhofer Institute 
for Manufacturing Technology 
and Advanced Materials (IFAM)

BREMEN – ALMANYA IÇIN ANAHTARINIZ!

BREMENINVEST – BREMEN VE 
TÜRKIYE’DEKI ORTAĞINIZ 

Bremeninvest, Almanya Federal Eyaleti Bremen’in 
ticari ve ekonomik gelişmeye hizmet eden yapının 
merkezidir. Ancak bize göre mükemmel müşteri 
hizmeti, enternasyonel firmaların faaliyet gösterdiği 
kendi ülkesinde hizmete başlamaktadır. Bu nedenle 
Bremeninvest Türkiye ofisi, sizlerin her türlü istek 
ve taleplerinize açıktır. Birlikte Almanya’ya başarılı 
bir giriş yapmanızın anahtarını sunuyoruz.  
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TICARET VE YATIRIM MERKEZINIZ  

Federal Bremen Eyaleti Dünya ticaretinin, yeniliğin 
ve teknolojinin buluştuğu bir bölgedir. Bremen’de 
amaçlarınıza başka hiç bir yerde ulaşamayacağınız 
kadar hızlı ulaşırsınız. Her konuda. 327 kilometere 
karelik- küçük fakat inanılmaz avantajlar sunan 
bölgede, hiçbir yerde birarada bulamayacağınız 
karar merciilerine, kurumlara ve Dünya markalarına 
ulaşabilirsiniz. Burada güçlü ve dinamik bir 
şekilde oluşturulan endüstri ve bilgi birikiminden 
sizlerde faydalanabilirsiniz – temasların daha 
hızlı olmasını, yeni bakış açısının kazanılmasını, 
faydalı ortaklıkların ortaya çıkmasını mümkün 
kılar.

Diğer önemli konu ise şehrin merkez limanı 
yanında ve ürünlerin global olarak akışını rahatça 
sağlayacak konumda olması. 

Bremen, bunların dışında yüksek yaşam standartı 
sunan, enternasyonal eğitimi olan ve Türkiye 
bağlantılı güçlü bir ticaret ağı bulunan bir şehirdir.  

BREMEN’IN HIZMETLERI 

Bölge etkenleri, kanun ve vergi meseleleri, 
finans ve destek programlarına ilişkin bilgiler 

İş kurma üzerine tavsiye 

Göçmenlik muameleleri ile ilgili destek

Yerel yönetimlere, ticaret odalarına, bankalara, 
vergi müşavirlerine ve diğer önemli irtibatlara 
takdim

Bölgeler veya ticari mülkiyetlere dair araştırma

Çözüm ortaklarına erişim

Yatırım projeleriniz için profesyonel yardım

Tamamlayıcı hizmet – ihtiyaçlarınıza uygun

KOLAY IŞE BAŞLAYABILME: 
WORLD TRADE CENTER BREMEN 

Kolay ve basit bir şekilde ticarete başlamak mı 
istiyorsunuz? O zaman World Trade Center Bremen 
(Dünya Ticaret Merkezi Bremen) ilk tercihiniz 
olmalıdır. World Trade Center, Bremeninvest 
tarafından yönetilmektedir ve sizlere modern, tam 
donanımlı ofisleri en güzel mevkiide sunmaktadır. 
Enternasyonal Havaalanına sadece 3 dakika ve 
şehir merkezine 10 dakikalık bir mesafededir. World 
Trade Center enternasyonal firmaların ilk adresidir. 

İlgi çekici ve farklı büyüklükteki ofisler 

Mobilyalı ve mobilyasız ofisler 

Servis birimlerimiz tarafından müşterilerimize 
yüksek kalitede hizmet 

Modern altyapı, örn. Toplantı odası 

World Trade Center bünyesinde yer alan firmalar 
ile havaalanı çevresinde bulunan yenilikçi iş 
dünyasına yakınlık. 


